
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MISANO ADRIATICO 
Via Don Lorenzo Milani, 12 - 47843 Misano Adriatico –RN 

Cod.Mecc. RNIC80700L -–  Cod.Fiscale 91069320405 

PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-22 

CUP I91H17000100006 
 

 

          AGLI ATTI 
          ALL’ALBO / SITO WEB 
 

Oggetto:  Pubblicazione graduatoria provvisoria - Avviso Pubblico per la selezione di 
personale per le figure di Esperto e Tutor - Moduli specifici del progetto “La 
Scuola Oltre”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 
quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 
Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità”; 

VISTA  la nota prot. MIUR AOODGEFID/31701 del 24/07/2017 con la quale è stato autorizzato il 
progetto dal titolo “LA SCUOLA OLTRE” – codice 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-22 proposto 
da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 43.056,00; 

VISTA  la propria determina prot. n.43 del 08.01.2018 sulle procedure di selezione per l’affidamento 
degli incarichi relativi alle attività formative e di gestione del Progetto 10.1.1A-FSEPON-EM-
2017-22 “LA SCUOLA OLTRE”; 

VISTO il proprio Avviso pubblico prot. n. 1938 del 06.06.2018 e tutte le premesse ivi riportate, 
rivolto al personale interno e, in subordine, esterno, per la selezione con procedura 
comparativa delle figure di Esperto e Tutor per i seguenti moduli: 

- “Nelle mie mani” – Laboratorio di ciclo officina e artigianato; 

- “Punta in alto!” – Avvicinamento all’arrampicata sportiva; 

- “Atletica per tutti e di tutti” – Attività sportive per l’inclusione; 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice riportante il punteggio dei partecipanti; 

VERIFICATO il possesso dei requisiti e dei titoli, secondo l’Allegato 2 dell’Avviso, 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria:  

Modulo: NELLE MIE MANI– laboratorio di ciclo-officina e artigianato 

Graduatoria per la figura di ESPERTO Graduatoria per la figura di TUTOR 

n. candidato punti n. candidato punti 

1 Vecchi Pietro 7 1 Vecchi Valeria 11 

   2 Rossi Verusca 5 

 

  

istsc_rnic80700l.AOOrnic80700l.001.2177.26-06-2018.4.1.13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MISANO ADRIATICO 
Via Don Lorenzo Milani, 12 - 47843 Misano Adriatico –RN 

Cod.Mecc. RNIC80700L -–  Cod.Fiscale 91069320405 

PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-22 

CUP I91H17000100006 
 

 

 

Modulo: PUNTA IN ALTO! – avvicinamento all’arrampicata sportiva 

Graduatoria per la figura di ESPERTO Graduatoria per la figura di TUTOR 

n. candidato punti n. candidato punti 

1 Furrer Daja 33 1 Brandi Alfonso 13 

 

 

Modulo: “Atletica per tutti e di tutti” – attività sportive per l’inclusione 

Graduatoria per la figura di ESPERTO Graduatoria per la figura di TUTOR 

n. candidato punti n. candidato punti 

1 Pari Licia 54 1 Rossi Verusca 9 

 
La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di notifica agli interessati. 

In mancanza di opposizioni e reclami da parte degli interessati, trascorsi cinque giorni dalla data della sua 
pubblicazione, la presente graduatoria diverrà definitiva, con conseguente affidamento degli incarichi secondo 
l’ordine di graduatoria. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marco Bugli 

Documento firmato digitalmente 

istsc_rnic80700l.AOOrnic80700l.001.2177.26-06-2018.4.1.13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2018-06-26T13:02:12+0000
	BUGLI MARCO




